Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

B-7300

B-7301

B-7302

B-7303

B-7304

B-7305

B-7306

B-7307

B-7308

B-7309

B-7310

B-7311

B-7312

B-7313

Opis

Statywy do probéwek pokryte tworzywem PE, wykonane ze stali nierdzewnej.

Karta katalogowa

Statywy do probowek - ze stali nierdzewnej
pokrytej PE

Statywy do probéwek pokryte tworzywem PE, wykonane ze stali nierdzewne;j.

Nazwa

Statyw do probéwek

Statyw do probéwek

Statyw do probéwek

Statyw do probéwek

Statyw do probéwek

Statyw do probéwek

Statyw do probéwek

Statyw do probéwek

Statyw do probéwek

Statyw do probéwek

Statyw do probéwek

Statyw do probéwek

Statyw do probéwek

Statyw do probéwek

Materiat

stal PE

stal PE

stal PE

stal PE

stal PE

stal PE

stal PE

stal PE

stal PE

stal PE

stal PE

stal PE

stal PE

stal PE

Sr. otworéw

14 mm

14 mm

14 mm

14 mm

14 mm

19 mm

19 mm

19 mm

19 mm

19 mm

22 mm

22 mm

22 mm

22 mm

Liczba miejsc

2x3

2x5

2x10

3x10

5x10

2x10

3x10

5x10

2x5

2x10

3x10

5x10

Wysokos¢

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

80 mm

80 mm

80 mm

80 mm
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